

Årsredovisning
för
Aleva Assistans AB
559199-3562

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aleva Assistans AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2022-12-21


Aron Kristoffersson

Årsredovisning
för
Aleva Assistans AB

559199-3562

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Aleva Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aleva assistans AB är godkända av IVO (inspektionen för vård och omsorg) och har tillstånd att bedriva personlig assistans. Företaget är verksamt i Västerbotten.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en organisk tillväxt under året och utökat antalet kunder. Vi har uppnått våra mål för perioden gällande såväl tillväxt och sunda finanser som kvalitet och kundnöjdhet.

Detta verksamhetsår liksom det tidigare har kretsat mycket kring pandemin. Tack vare hedervärda insatser av medarbetare i hela organisationen tog vi oss igenom pandemins värsta smittvåg med bibehållen god kvalitet och våra assistanskunder har fått sin assistans med bibehållen kvalitet. Mot slutet av verksamhetsåret har företagets fokus legat på återgång efter pandemin. Vi har utökat våra sociala aktiviteter och trevligheter för både kunder och assistenter samt gör extra investeringar i rekrytering och trivsel på arbetsplatsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	6 396	4 395	442
Resultat efter finansiella poster	628	314	-17
Soliditet (%)	45,6	41,9	60,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år i och med att detta är företagets första fullständiga verksamhetsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 000	-17 282	249 147	781 865
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			249 147	-249 147	0
Årets resultat				492 260	492 260
Belopp vid årets utgång	50 000	500 000	231 865	492 260	1 274 125

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 kr (500.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 865
Villkorat Aktieägartillskott	500 000
årets vinst	492 260
	1 224 125
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 224 125
	1 224 125

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011710653

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 396 291	4 394 545
Övriga rörelseintäkter		47 035	66 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 443 326	4 461 490

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-265	-481
Övriga externa kostnader		-233 664	-187 178
Personalkostnader	2	-5 580 811	-3 959 447
Summa rörelsekostnader		-5 814 740	-4 147 106
Rörelseresultat		628 586	314 384

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-581	0
Summa finansiella poster		-581	0
Resultat efter finansiella poster		628 005	314 384

Resultat före skatt

628 005 314 384

Skatter

Skatt på årets resultat		-135 745	-65 237
Årets resultat		492 260	249 147

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

601 995

255 859

Övriga fordringar

22 772

8 533

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

548 605

474 214

Summa kortfristiga fordringar

1 173 372

738 606

Kassa och bank

Kassa och bank

1 618 540

1 127 307

Summa kassa och bank

1 618 540

1 127 307

Summa omsättningstillgångar

2 791 912

1 865 913

SUMMA TILLGÅNGAR

2 791 912

1 865 913

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

731 865

482 718

Årets resultat

492 260

249 147

Summa fritt eget kapital

1 224 125

731 865

Summa eget kapital

1 274 125

781 865

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 851

18 256

Skulder till koncernföretag

0

40 518

Skatteskulder

266 914

90 808

Övriga skulder

213 822

172 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 000 200

762 157

Summa kortfristiga skulder

1 517 787

1 084 048

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 791 912

1 865 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	13	8

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av kriget i Ukraina och den växande inflationen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolagets ekonomiska förutsättningar kan anses goda tack vare att verksamheten ej är belånad, inte har behov av att ta in externt kapital, samt har en verksamhet som inte är konjunkturkänslig. Vi har även beaktat covid 19-pandemin som vi bedömer har begränsad påverkan på bolaget framåt.

Umeå 2022-12-21



Eva Wetterstrand Wickbers
Ordförande



Aron Kristoffersson



Frida Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21



Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor
